
 2024 年 12 月 10 日 

お得意先各位                         

株式会社 ナカヤ 
〒955-0024 

新潟県三条市柳沢 1313-92 
TEL0256-38-4747 
FAX0256-38-5146 

 

年末年始の休業のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始に際し、誠に勝手ながら下記の通り休業致したく、ご案内申し上げます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦ください。 

末筆ながら皆様にも良い新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。          

敬具 

記 

 

2024 年 12 月 20 日（金） 通常営業《 〇 配達・出荷 受付の最終締切 》 

※地域によっては、20 日より早くご注文を締め切らせていただく場合

もございます。 

 24 日（火） 

通常営業 

 

《 配達 最終日 》 

 25 日（水） 《 出荷 最終日 》 

 26 日 (木)  

 27 日 (金) 

 28 日 ～ 31 日 
年末年始のお休み 

2025 年 1 月 1 日 ～  5 日 

 6 日（月）  

通常営業 

《 出荷 受注開始 》 

※順次対応、着日指定不可 

 7 日 (火) 《 配達 受注開始 》 

※年末年始の前後は、交通事情によりご希望の納期に添えない場合がございますのでご了承ください。 

お急ぎの商品につきましては、お早目のご注文をお願い致します。  

 

 

  
 

－年末年始のご挨拶の辞退につきまして－ 
 
冬の到来に向けて一層の感染症対策が求められております。弊社ではお客様の健康と安全に配慮し、本年末
年始につきましてはご挨拶を辞退させていただきたく存じます。 
年末年始のご多忙の折、お取引先の皆様におかれましては、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜り
ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 


